[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021

      г. Белгород

           № 6-1
Об итогах конкурса на звание

«Лучшая первичная профсоюзная
организация БелОО ВЭП» за 2020 год

Для участия в конкурсе на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация Белгородской областной Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за 2020 год было представлено 4 профсоюзных организаций, из них:

- с освобожденным председателем ППО – 2;

- с не освобожденным председателем ППО – 2.

Все материалы представлены в установленные сроки и оформлены в соответствии с требованиями Положения о конкурсе.

Заслушав и обсудив информацию об итогах конкурса, представленную конкурсной комиссией, на основании протокола от 12.02.2021. Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучшая первичная профсоюзная организация Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» по итогам работы за 2020 год:

1.1. По первой группе (первичные профсоюзные организации с освобожденным председателем профкома) – первичную профсоюзную организацию филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» с вручением Диплома и денежной премии в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

1.2. По второй группе (первичные профсоюзные организации с неосвобожденным председателем профкома) – первичную профсоюзную организацию АО «Белгородэнергосбыт» с вручением Диплома и денежной премии в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
2. Наградить председателей первичных профсоюзных организаций – победителей конкурса – Почетными грамотами БелОО ВЭП и денежной премией в размере 1500 руб.
3. В срок до 18 февраля 2021 г. председателю первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» подготовить и представить материалы для участия в конкурсе Белгородского областного объединения организаций профсоюзов «Лучшая первичная профсоюзная организация и ее лидер» за 2020 год.
4. В срок до 5 марта 2021 г. председателям первичных профсоюзных организаций - победителей подготовить и представить материалы для участия в конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за 2020 год.
5.  Главному бухгалтеру Артемовой О.Н. произвести расходование средств на вручение денежных премий в соответствии п.п. 1 и 2 настоящего Постановления.
6. Техническому инспектору труда Сергеевой Л.С. разместить информацию об итогах конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация Белгородской областной Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за 2020 год на официальном сайте БелОО ВЭП.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель
	    [image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]